
KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená v soulacu s ustanovením § 2079 a následujíceh zák. č. 89/2012 Sb. v platném mění

Prodávající:

Zastoupená:

č. bankovního účt .i:
kontaktní osoba:

Kupujfcí:

sídlo:

IČO:
zastoupená:
kontaktní osoba:

AJzžlcz as.
Jankovcova 1522/53
17000 Praha 7
IČO: 27082440
DIČ: CZ27082440
zapsána v obchodním rejsthku u Městského soudu v Praze, oddíl B,
vložka 8573
Františkem Nadymáčkem B2B rAanWrem pro EDU a státní správu,
na základě plné moci
(Česká spořitelna) 2171532/080C
Klaudia Jakubičková,

Integrovaná střední škola hotelov ého provom, obchodu a služeb,
Příbram
Gen. R. Tesaříka 114, 261 01 Při xaml

00508268
Ing. Marcelou Hodkovou, ředitekou
Ing. Zdeněk Nevrkla,

I.
Předmět sm]oun

prodávající se tc-ito smlouvou zavazuje dodat kuÉ"jícímu níže uvedené zboží včetně
příslušenství a do! ladů, které se ke Zboží vztahují, a Ěevést na kupujícího vlastnické právo
k předmětnému zĹnžĹ Kupující se toto zboží zavazuje "řevzít a zaplatit za něj prodávajícímu
kupní cenu.

Počítač HP ProDesk 400 G7- (9ks.)

27/00508268/2021



II.
Dodání zboh"

Místem plněĹň je sídlo knpujícího.
C

Prodávající je po"inen dodat zboží nejpozději do 30 dn:i od podepsání smlouvy.

Náklady na cĹopravu jsou obsaženy v kupní ceně.

Vlastnické právo .<e zboží přejde na kupujícího až dnem, kdy budou naplněny obě následující
skutečnosti: :
- dojde k úplném -l uhrazení kupní ceny
- dojde k převzet_ zboží kupujícím l přepmvcem.

Do této doby je z3ožĺ vlastnictvím prodávajícího a kupující není oprávněn umožnit jakékoliv
třetí osobě užíván zboží ani zboží jakýmkoliv @ůsobe-m zcizit (prodat, darovat, směnit).

Nebeqpečí škody na zboží přechází z prodávajícího na mpujícího v okamžiku předání zboží
kupujícímu při převzetí zboží v sídle kupujícího.

III.
Kupní cena

Smluvní strany se dohodly na kupní ceně ve výši: 135 684,14 KČ bez DPH, tj. 164 178 KČ
vč.DPH

Kupující se zavazuje uhradit kupní cenu následujícím 2?ůsobem:
na základě vystavené faktury - dAňového dokladu -se splatností do 14 dnů po odeslání
zboží.

V případě Iirodlalí kupujícího s placením kupní ceny je kupující povinen zaplatit
prodávajícímu srnluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlumé částky denně. Smluvní pokutu je
kupující povinen uhradit na základě fakttuy vystaven? prodávajícím se splatností 7 dní od
jejího vystaycní. prodávající je oprávněn požadovat náhradu škody způsobené porušením
povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní pokuta, a to i n částce přesahující smluvní pokutu.

IV.
Záruka a odpovědnost za vady

=jící poskyíuje na uvedené zboží z článku I. záru _ku v trvání dle údajů uvedených na

Záruční lhůta počje běžet dnem převzetí zboží kupujícím,



Vady Zboží je kuRujíci povinen písemně omámit prodájajícímu bez zbytečného odkladu poté,
co je zjistil nebo Při vynaloženi odborné péče měl zjis_ it při prohlídce zboží, nejpozději však
do 7 dní od přev" zeti zboží. Oznámení o vadách mwí obsahovat popis vady nebo přesné
určení, jak se vada projevuje.

V,
Odstoupení od smieuvy

Prodávající je v případě podstatného porušení smlouvy kupujícím oprávněn od smlouvy
odstoupit. Podstataým porušením smlouvy kupujícím se rozumí zejména prodlení kupujícího
s placením kupní ceny o více než 21 dní.
Odstoupení od smlouvy musí mít písemnou formu a musí být doručeno kupujícíinu.
Odstoupení od smlouvy se nedotýká nároku na zaplacemí smluvní pokuty.

VI.
Ostatní ujednán

Vztahy mezi procávajícím a kupujícím vyplývající z této smlouvy a právni následky s ni
související se říci českým právem. V otáZkách, které nejsou výslovně upraveny touto
$mlouvou, sC teď; budou smluvní strany řídit zák. č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem,
jákoži dalšínii prťvními předpisy platnými v České rep-iblice.

Pro případ sPoru v otáZkách, které vyplývají ztéto smlouvy nebo s ní souvisí, dohodly se
smluvní straňy na tom, že takový spor budou řešit především smímou cestou.

Jestliže některé uSanovení této smlouvy bude shledánc neplatným, zůstává platnost ostatních
ujednání smlÔuvy nedotčena Je ujednáno, že neplatné ustanovení nahradí stmny ustanovením
novým, které bud2 v souladu s platným právem a buče co nejvíce sledovat původní úmysl
smluvních stran.

V případech neupjavených touto smlouvou se postupule dle obchodních podmínek AJza.cz,
které jsou přílohou této smlouvy.

Tato smlouva mgže být měněna či doplňována pouze písemnými dodatky podepsanými
oběma smluvními htranami.

Smlouva je vyhotc-vena ve dvou stejnopisec11l z nichž každá ze stmi obdrží po jednom.

Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem této smiour" řádně seznámily a že tato smlouva je
projevem jejich svobodné a pravé vůle, na důkaz čehož Dřipojují své podpisy.



V Praze dne ?3. l 2. 2021 V Příbrami dne 23. 12. 2021

Ej .CZ

ÁĹž&U as.! 7
lČ: 2708?4

Ni

0 0 0

František Nadymáček
B2B Manažér pro EDU a státní správu

iNTEGROVANA $TŘEDNĹŠKOLA
ůt)chcduadUžeb, Příbiam

Gen. R.Tesaříka 114, 26 01 PŘÍBRAMI
92

p

Ing. da Hodková
čeditelka "' vkové organizace

za prodávaj čího za kupujícího
C




